

## **VML07 Holding ApS**

Strandvejen 632  
2930 Klampenborg  
CVR nr. 30 57 87 75

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 24. april 2007

### **Direktion**

Victor Marcus Lindh

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 155.533.

Egenkapitalen udgør kr. 88.386.974.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-16.742	40.439
Resultat af dattervirksomheder .....	0	94.327.311
Finansielle indtægter .....	278.080	151.451
Finansielle udgifter .....	-49.204	-35.206
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	212.134	94.483.995
Skat af årets resultat .....	2      -56.601	-40.095
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>155.533</u>	<u>94.443.900</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	-4.658.788
Overført resultat .....	-9.344.467	76.102.688
Ekstraordinært udbytte i året .....	3.500.000	23.000.000
Udbytte for regnskabsåret .....	6.000.000	0
	<u>155.533</u>	<u>94.443.900</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer .....		10.103.720	9.825.640
Andre kapitalandele .....	1	<u>27.537.133</u>	<u>27.777.133</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>37.640.853</u>	<u>37.602.773</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>238.100</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<u>0</u>	<u>238.100</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>51.376.442</u>	<u>62.314.750</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>51.376.442</u>	<u>62.552.850</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>89.017.295</u></u>	<u><u>100.155.623</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført overskud .....		82.186.974	91.531.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		6.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>88.386.974</b>	<b>91.731.441</b>
Skyldige omkostninger .....		15.000	5.415.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		534.182	3.009.182
Selskabsskat .....		81.139	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.321</b>	<b>8.424.182</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>630.321</b>	<b>8.424.182</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>89.017.295</b>	<b>100.155.623</b>
Eventualposter .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Ejerforhold .....	6		

## Noter

### 1 Andre kapitalandele

	Hjemsted	Ejerandel	30/6-17	
Chino Holding ApS .....	Danmark	11,4%	25.377.133	25.377.133
Chino Holding II ApS .....	Danmark	14,4%	<u>2.160.000</u>	<u>2.400.000</u>
I alt .....			<u>27.537.133</u>	<u>27.777.133</u>

### 2 Skat af årets resultat

	2016/17
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	46.669
Regulering skat vedr. tidligere år .....	<u>9.932</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>56.601</u>

### 3 Egenkapital

	1/7-17	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	91.531.441	0	-9.344.467	82.186.974
Udlodning ekstraordinært udbytte .....	0	-3.500.000	3.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
I alt .....	<u>91.731.441</u>	<u>-3.500.000</u>	<u>155.533</u>	<u>88.386.974</u>

### 2016/17

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 200 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
---	----------------	----------------

## Noter

### **4 Eventualposter**

Der er ingen eventualposter.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Victor Marcus Lindh  
Margrethevej 12  
2900 Hellerup